АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020   	                      село Екатериновка		                           № 50

О внесении изменений в Политику в отношении обработки и защиты персональных данных администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, статьей 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», статьями 29, 30 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», главы 14 Трудового Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Политику администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района в отношении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным, согласно приложению № 2;
2. Внести изменения в Политику администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района в отношении перечня должностей муниципальных служащих ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных, согласно приложению № 3.

И.о. главы администрации                                                                  С.С. Ощепкова
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района

\

Приложение № 2

Утверждена постановлением
администрации Екатериновского
сельского поселения
Партизанского муниципального района
 от «10» июля 2020 года № 50

Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных
данных либо осуществление доступа к персональным данным

1. Начальник финансового отдела – главный бухгалтер
2. Ведущий специалист 2 разряда
3. Старший специалист 2 разряда
4. Специалист 1 разряда

Приложение № 3

Утверждена постановлением
администрации Екатериновского
сельского поселения
Партизанского муниципального района
от «10» июля 2020 года № 50

Перечень должностей муниципальных служащих администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных

1. Ведущий специалист 2 разряда
2. Старший специалист 2 разряда
3. Специалист 1 разряда